АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»
385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

                                                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«25» февраля  2020 года                             №10-р_                               а. Ходзь

О назначении ответственного лица

 за организацию контроля, за  техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципального образования;
1.        В целях создания безопасной и комфортной среды для полноценного развития детей и подростков, предупреждения травматизма несовершеннолетних граждан, а также упорядочения системы контроля за содержанием и обслуживанием детского игрового и спортивного оборудования на территории муниципальных образований Республики Адыгея, в соответствии с пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» Администрация МО «Ходзинское сельское поселение» :
2. Назначить ответственным за организацию контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципального образования, заместителя главы администрации Афашагову З.Т.

2. Создать постоянно действующую комиссию по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских игровых и спортивных площадках;

1. Афашагова З.Т. – зам.главы администрации
2.Теунова Р.Р. – специалист 1 категории МО «Ходзинское сельское поселение»

3. Шегушев А.А.- специалист 1 категории МО «Ходзинское сельское поселение»

4. Атласкиров Б.С. - главный специалист МО «Ходзинское сельское поселение»

             3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                            Тлостнаков Р.М.